

ระเบียบแบบฟอร์มคณะกรรมการหมู่บ้าน

มติเห็นชอบ
(๒๘๗/๒๕๖๓)

(Handwritten signature)

ผู้แทนราษฎร ผู้แทน

ผู้แทนราษฎร/ผู้แทน

มติเห็นชอบ
(๒๘๗/๒๕๖๓)

(Handwritten signature)

ผู้แทนราษฎร ผู้แทน

ผู้แทนราษฎร/ผู้แทน

(๒๘๗/๒๕๖๓)

ประธาน

(Handwritten signature)

(๒๘๗)

(๒๘๗/๒๕๖๓)

ประธาน

(Handwritten signature)

(๒๘๗)

(๒๘๗/๒๕๖๓)

ประธานกรรมการ

(Handwritten signature)

(๒๘๗)

มติเห็นชอบ

ผู้แทน

มติเห็นชอบระเบียบแบบฟอร์มหมู่บ้านโดยมีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ ๒๘๗/๒๕๖๓
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)

(๒๘๗/๒๕๖๓)

มติเห็นชอบระเบียบแบบฟอร์มหมู่บ้านโดยมีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ ๒๘๗/๒๕๖๓
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)
จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓) จำนวน ๑๒ คน (๒๘๗/๒๕๖๓)

ผู้แทน

ผู้แทน

วันที่ ๑๑ / ๒๕๖๓

ที่ ๑๑ / ๒๕๖๓

สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย โทร. ๐๒-๒๕๖๓-๓๗

มติเห็นชอบ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กรมการช่างเทคนิค

ชื่อโครงการ: ซ่อมสร้างถนนอ้อยพืดทดเดิมโดยทางอุโมงค์พืดลึก ถนนแก้วประเสริฐ (เทศบาล 5)

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนแก้วประเสริฐ หมู่ที่ 2 ตำบลถา อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองถา

คำนวณราคาโดย: คณะกรรมการประมาณราคาถา

ผู้คำนวณ: ถนนแก้วประเสริฐ (เทศบาล 5)

ระยะเวลาการ: 30 วัน

วันที่: 18 สิงหาคม 2556

หน่วย: บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมค่าจ้าง	รวมค่าวัสดุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง								
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานไปทาไมต์ และแม่พิมพ์ดีด (PRIME COAT & TACK COAT)								
	- งานเอาแม่พิมพ์ดีดไปทาไมต์ (PRIME COAT)	1,360.00	๑๖.๓	25.00	34,000.00	1.3607	34.02	46,263.80	
4.2	งานเอาแม่พิมพ์ดีดคอนกรีต (SPALL-ALT CONCRETE)								
	- งานขุดผิวทางเอาแม่พิมพ์ดีดคอนกรีต ทน 5 ซม.	1,360.00	๑๖.๓	235.00	319,600.00	1.3607	319.76	434,879.72	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	งานขี้ดแม่พิมพ์ดีด (MISCELLANEOUS)								
6.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (เส้นเหลือง & สีขาว)	61.20	๑๖.๓	250.00	15,300.00	1.3607	340.16	20,818.71	
	รวมค่าจ้างและค่าใช้ของอื่นๆ				368,900.00	1.3607		501,962.23	
1	ค่าใช้ของพิเศษตามกำหนดและค่าใช้ของอื่นๆ								
	ค่าจ้างช่างเทคนิคผู้ดำเนินการ	1.00	๑๖	2,500.00	2,500.00	1.0000		2,500.00	
	รวมค่าใช้ของพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้ของอื่นๆ				2,500.00			2,500.00	
	รวมค่าจ้างทั้งสิ้น				371,400.00			504,462.23	

แบบฟอร์มบัญชีรายละเอียดค่าใช้จ่าย
กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

สำหรับโครงการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ประเภท 5) ซึ่งได้รับการสนับสนุนจากกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

กระทรวงพาณิชย์

กรุงเทพฯ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

วันที่ ๒๕/๐๖/๖๖

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
4.6	ค่าเช่าสถานที่				บาท			
5	ค่าเดินทาง				บาท			
5.1	ค่าเดินทาง SR24 ม. 6	80	17,262.15	1,380,972.00	บาท			
5.2	ค่าเดินทาง SR24 ม. 9	80	16,668.79	1,333,502.40	บาท			
5.3	ค่าเดินทาง SR24 ม. 12	80	16,626.92	1,330,153.60	บาท			
5.4	ค่าเดินทาง SR24 ม. 15	80	16,315.40	1,305,232.00	บาท			
5.5	ค่าเดินทาง SR24 ม. 12	80	16,512.66	1,321,012.80	บาท			
5.6	ค่าเดินทาง	80	16,592.66	1,327,413.28	บาท			
6	ค่าเช่ารถ				บาท			
6.1	ค่าเช่ารถ				บาท			
6.2	ค่าเช่ารถ				บาท			
6.3	ค่าเช่ารถ				บาท			
6.4	ค่าเช่ารถ				บาท			
6.5	ค่าเช่ารถ				บาท			
รวม				15,122.06	บาท			

รวม ๒๖๖ รายการ
 รวม ๒๖๖ รายการ
 รวม ๒๖๖ รายการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตลาดในวงเงินจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติก. โดยกรมโยธาธิการและผังเมือง. ถนนแก้วพระศรีวิ
(พทจล 5) งามภักไพลี หมู่ 2 ตำบลหนองบัว อําเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนากลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 603,000.- บาท

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกเดิม โดยกรมโยธาธิการและผังเมือง

5. ราคาจ้างคำนวณ ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 504,460.- บาท

6. บัญชีประมาณการราคาตลาด

6.1 แบบสรุปราคาตลาดงานทาง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

- | | | |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|
| 7.1 นายประยุทธ์ เ็นอารมย์ | ประธานกรรมการกำหนดราคาตลาด | ผู้อำนวยการฝ่ายโยธา |
| 7.2 นายชัชฎาธิ์ ระวีพันธ์ | กรรมการกำหนดราคาตลาด | หัวหน้าฝ่ายโยธา |
| 7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย | กรรมการกำหนดราคาตลาด | วิศวกรโยธาปฏิบัติ |